別記様式第2号(第3条関係)

令和７年度 倶知安町入札結果の公表(条件付一般競争入札分)

一般競争入札の結果については、「公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法

律」に基づいて、下記のとおり公表する。

記

１回目、２回目の入札にて予定価格に達しなかったため、入札金額の1番低い瀬尾・藤

信 特定建設工事共同企業体と相互協議を行った結果、随意契約に至らないと判断し入

札を中止した。

一般競争参加者の資格等(同法施行令第7条第2項第1号)

・本件工事入札公告の「2 入札に参加する者に必要な資格」で公表済み

件 名 倶知安町プール絵本館複合拠点施設建設 建築主体工事

場 所 虻田郡倶知安町南3条東4丁目1-2の内、1-5の内

種 別

概 要 倶知安町プール絵本館複合拠点施設 新築工事の建築主体工事

開 札 日 時 令和 ７年 ６月 ９日 １６時００分

予 定 価 格 ( 税 込 み ) 非公表

入札に参加しようとした業者名
入 札 額 ( 税 抜 き ) 契 約 額

(税 込 み)
第１回 第２回

瀬尾・藤信 特定建設工事共同企業体 \1,730,000,000 \1,700,000,000

横関・草別 特定建設工事共同企業体 \1,742,000,000 辞退

以下余白

入札に参加させなかった業者名 参 加 さ せ な か っ た 理 由

なし

契 約 の 相 手 方 の 住 所 －

工事着手の時期及び工事完成の時期 －